
Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 15,7 14 M M 3 18 41
2 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 22,7 21,1 S M 4 26 40
3 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,4 7,8 M M 2 9 39

CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,3 8,7 M M 2 10 39
GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,3 15,4 M M 3 18 39
GC04440192 GULIAS DELGADO, JAIME 24,6 23,4 M M 4 28 39

7 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10,4 10 M M 2 11 38
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 9,9 9,5 S M 2 11 38
GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,8 10,4 S M 2 12 38
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11,4 11 S M 2 13 38
GC05340510 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 17 16,4 S M 3 19 38
GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 19,1 18,3 I F 4 21 38
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,9 21,1 S F 4 24 38

14 GC01886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 6,8 6,6 M M 2 7 37
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 9,4 9,2 J M 2 10 37
GC01948877 OGANDO IGLESIAS, RAFAEL 25,5 25,1 M M 4 29 37
GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,6 29,1 M F 5 32 37

18 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,3 S M 1 4 36
GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 8,6 M F 2 9 36
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 8,9 M M 2 10 36
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10 M M 2 11 36
GC10418137 HERMIDA MARTINEZ, JACOBO 11 M M 2 12 36
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 11,3 M M 2 13 36
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 12 S M 3 13 36
GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 14,4 S M 3 16 36
GC05937438 CASTRO SERANTES, JOSE MANUEL 24,9 M M 4 28 36

27 GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 7 S M 2 8 35
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 7,5 M M 2 8 35
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,8 S M 2 10 35
GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12 S M 3 13 35
GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,1 S M 3 19 35
GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 22,8 S M 4 26 35

33 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,9 J M 2 6 34
GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 9,4 M M 2 10 34
7753163947 SAINZ LARGO, BENITO 10 S M 2 11 34

GC10368305 SANMARTIN ALONSO, EDUARDO 11,2 S M 2 12 34
GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 11,2 S M 2 12 34
GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 12,2 S M 3 14 34
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 13 M F 3 14 34
GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14,3 S M 3 16 34
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16,6 S F 3 18 34
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17 S M 3 19 34
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,3 M M 3 19 34
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18,1 S F 3 20 34

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA

JAVIER DEL CASTILLO

ASC SÁBADO: 0

16,17 y 18 de Mayo de 2019 ASC JUEVES: 0

ASC VIERNES: 0



GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,6 S M 4 22 34
GC01699888 PEREZ COSTAS, Mª DEL CARMEN 25,7 S F 4 28 34

47 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,2 3,3 M M 1 3 33
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,4 4,5 M F 1 5 33
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,6 6,7 M F 2 7 33
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,6 10,7 S M 2 12 33
GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 12,5 12,6 S M 3 14 33
GC01452529 ORIO GONZALEZ, MANUEL 18,3 M M 3 21 33
GC01383894 LEMA LOPEZ, MERCEDES 21,3 S F 4 23 33
GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,4 S M 4 24 33
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24 S F 4 26 33
GC01366717 RIAL CADAVAL, JOSE MANUEL 25,6 S M 4 29 33
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 27,3 M M 5 30 33

58 GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 7,3 7,4 M M 2 8 32
GC08884819 MARIE , JEAN CHRISTOPHE 10,5 10,6 M M 2 12 32
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,7 12,8 S F 3 14 32
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 13,9 14 S M 3 15 32
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 13,9 14 S M 3 15 32
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,2 13,3 S M 3 15 32
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,9 15 S M 3 17 32
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 16,6 16,7 M M 3 19 32
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 17,5 17,6 S M 3 20 32
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 18,7 S M 4 21 32
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 22,1 M F 4 24 32
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,7 S M 4 26 32

70 7753163948 SAINZ LARGO, JOSE JAVIER 5,6 5,7 S M 2 6 31
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,9 9 M M 2 10 31
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 10,3 10,4 S M 2 11 31
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11,2 11,3 S M 2 12 31
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 12,1 12,2 I M 3 13 31
GC00903842 MIGUEL ARES, SANTIAGO 15,3 15,4 S M 3 17 31
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 15,2 15,3 S M 3 17 31
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,7 17,8 S M 3 20 31
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18,6 18,7 S F 4 20 31
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 18,3 18,4 S M 3 21 31
GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,2 21,3 M M 4 24 31
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,3 24,4 S F 4 26 31
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 31

83 GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,6 4,7 M M 2 5 30
7740743000 RAMOS BLAZQUEZ, JUAN CARLOS 7,3 7,4 M M 2 8 30

GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10,3 10,4 M M 2 11 30
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 10,9 11 S M 2 12 30
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 13 13,1 S M 3 14 30
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 13,4 13,5 S M 3 15 30
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,5 13,6 S M 3 15 30
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,8 13,9 S M 3 15 30
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,5 16,6 M F 3 18 30
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 16,8 S M 3 19 30
GC01919802 LEZCANO COMESAÑA, FELIPE 18,2 18,3 M M 3 20 30
GC10646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 17,9 18 M M 3 20 30
GC01190045 FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO 17,8 17,9 S M 3 20 30
GC63692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 23,2 23,3 S M 4 26 30
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 30
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 30
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 34,5 M F 5 37 30

100 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,7 4,8 S M 2 5 29
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,2 6,3 S M 2 7 29



GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7 7,1 S M 2 8 29
GC03385003 BLANCO REY, ENRIQUE 8,4 8,5 M M 2 9 29
GC55924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,8 9,9 M M 2 11 29
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11 11,1 M M 2 12 29
GC01021829 LLORCA MANEIRO, Mª ANGELES 15,2 15,3 S F 3 16 29
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14,2 14,3 S M 3 16 29
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,4 19,5 S F 4 21 29
GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 20,3 20,4 C M 4 23 29
GC01262256 TOURIÑO FERNANDEZ, LAURA 23,2 23,3 S F 4 25 29
GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 29

112 GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 11,7 11,8 S M 3 13 28
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,4 13,5 S M 3 15 28
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15,4 15,5 S M 3 17 28
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,2 15,3 S M 3 17 28
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 17,2 17,3 S M 3 19 28
GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,6 18,7 S M 4 21 28
GC01917754 PAZ JOHNSTONE, NICOLAS 27,5 M M 5 30 28

119 GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,7 8,8 M M 2 10 27
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,8 10,9 S M 2 12 27
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15,4 15,5 S M 3 17 27
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,2 15,3 M M 3 17 27
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16 16,1 S F 3 17 27
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,4 18,5 S F 3 20 27
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,4 20,5 S F 4 22 27
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,6 20,7 S M 4 23 27
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 23,1 23,2 S F 4 25 27
GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 21,9 22 I M 4 25 27
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 27
GC01381285 BLANCO GONZALEZ, MANUEL 33,5 S M 5 30 27
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 27

132 GC53889164 VARELA COSTOYA, ALBERTO 12,8 12,9 M M 3 14 26
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 14,2 14,3 S M 3 16 26
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,4 16,5 S M 3 18 26

135 GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17,4 17,5 S M 3 20 25
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 18,7 18,8 S F 4 20 25
GC55510060 SOBRADO TABOADA, MARTIN 19,5 19,6 M M 4 22 25
BP00337654 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON 21,7 21,8 S M 4 24 25
GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,7 21,8 M M 4 24 25
GC01136588 NUÑEZ SEOANE, RAFAEL 22,9 23 S M 4 26 25
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 32,1 S M 5 30 25

142 GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,4 12,5 S M 3 14 24
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,7 18,8 S F 4 20 24
GC55408854 FORJANES VAZQUEZ, FRANCISCO 19,8 19,9 M M 4 22 24
GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 27,1 S M 5 30 24

146 GC01363190 FERNANDEZ KIM, SANTIAGO 13,1 13,2 M M 3 15 23
GC01128101 LOPEZ PEREZ, JUAN JOSE 14,9 15 S M 3 17 23
GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 5 39 23

149 GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,1 10,2 M M 2 11 22
GC01186727 DIAZ-SALGADO PEREZ, MARIA TERESA 22,8 22,9 S F 4 25 22
GC01934573 VARELA EIMIL, ROSANA 35 M F 5 37 22

152 GC57378554 SANCHEZ VARELA, MANUEL 7,2 7,3 S M 2 8 21
GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 21

154 GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 37 20
155 GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 12,7 12,8 S M 3 14 19

GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,2 16,3 M M 3 18 19
GC01262260 RODRIGUEZ DIAZ, NICANOR JUAN 20,5 20,6 M M 4 23 19
GC01935510 FERNANDEZ RAFALES, JAVIER 33 M M 5 30 19



159 GC55033859 CRUZ PICALLO JUAN DE DIOS 16,1 16,2 S M 3 18 18
GC05804943 LAFUENTE ABRALDES, RAFAEL 17,5 17,7 M M 3 20 18
GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 5 30 18

162 GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 15
163 GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 13,2 13,3 S M 3 15 Dsc

GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,4 14,5 S M 3 16 Dsc
GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,6 14,8 M M 3 16 Dsc
GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 15,1 15,2 M M 3 17 Dsc
GC06462055 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL 18,3 18,4 S M 3 21 Dsc
GC15446627 SANZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 23,9 24 S M 4 27 Dsc
GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 25,5 25,6 S M 4 29 Dsc
GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 33,9 S M 5 30 Dsc
GC55264136 BUENO REY, CARLOS 14,7 S M 3 16 N.P
GC07248286 AREAN GONZALEZ, RAFAEL JAVIER 15,4 S M 3 17 N.P
GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 16,8 S M 3 19 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01010413 LOPEZ-BOADO MONTERO, OSCAR 4,3 S M 1 4 32
2 GC55367824 ROMERO LAGE, CARLOS 8,4 7,8 M M 2 9 30

GC01886585 MOSQUERA MEDINA, NICOLAS 6,8 6,6 M M 2 7 30
GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,2 3,3 M M 1 3 30

5 CM01033786 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI, DIEGO 9,3 8,7 M M 2 10 29
6 GC01021828 LLORCA MANEIRO ANA 8,6 M F 2 9 28

GC01060890 LOPEZ-BOADO MONTERO, ALVARO 7 S M 2 8 28
GC01063441 BEIRAS CUNQUEIRO, XULIO 7,5 M M 2 8 28
GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 5,9 J M 2 6 28
GC01422018 VILLANUEVA CONCEPCION, SARA 4,4 4,5 M F 1 5 28

11 GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 10,4 10 M M 2 11 27
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 9,9 9,5 S M 2 11 27
GC01804120 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, OSCAR 9,4 9,2 J M 2 10 27

14 GC01077550 RUSSELL, DAVID 10,8 10,4 S M 2 12 26
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE A. 8,9 M M 2 10 26
GC01806689 CASADELLA LONG, GEORGINA 6,6 6,7 M F 2 7 26
7753163948 SAINZ LARGO, JOSE JAVIER 5,6 5,7 S M 2 6 26

18 GC01192192 IGLESIAS VAZQUEZ, DARIO 15,7 14 M M 3 18 25
GC01246310 SANTANDER LOPEZ, JAVIER 11,4 11 S M 2 13 25
GC10418137 HERMIDA MARTINEZ, JACOBO 11 M M 2 12 25
GC01026810 VILLAR VAZQUEZ, ALFONSO 10 M M 2 11 25
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 8,8 S M 2 10 25
GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,7 4,8 S M 2 5 25
GC02024406 ULLOA AYORA,SANTIAGO 4,6 4,7 M M 2 5 25

25 7753163947 SAINZ LARGO, BENITO 10 S M 2 11 24
GC05341400 GARRIDO FERNANDEZ, FERNANDO 9,4 M M 2 10 24
GC10782739 COMESAÑA FORTES, JOSE MANUEL 7,3 7,4 M M 2 8 24

28 GC05382033 RIBAS GIADAS, LUIS GUILLERMO 16,3 15,4 M M 3 18 23
GC01320921 GONZALEZ FERNANDEZ, MARCOS 11,3 M M 2 13 23
GC01037446 RIO ABELENDA JOSE DEL 12 S M 3 13 23
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO R. 6,2 6,3 S M 2 7 23

32 GC01423765 MOSQUERA PEREZ, CESAR 12 S M 3 13 22
GC01187395 PEREZ RODRIGUEZ, JORGE LUIS 10,6 10,7 S M 2 12 22
GC10368305 SANMARTIN ALONSO, EDUARDO 11,2 S M 2 12 22
GC03217358 LOPEZ BALBOA, IGNACIO 11,2 S M 2 12 22
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 8,9 9 M M 2 10 22
7740743000 RAMOS BLAZQUEZ, JUAN CARLOS 7,3 7,4 M M 2 8 22

38 GC01396673 MARTIN-CASAL GARCIA, JOSE ANTONIO 14,4 S M 3 16 21

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



GC01920906 CORNELLA JAIMEZ, DIEGO 12,5 12,6 S M 3 14 21
GC01220215 AMOR FERNANDEZ, MARGARITA 13 M F 3 14 21
GC08884819 MARIE , JEAN CHRISTOPHE 10,5 10,6 M M 2 12 21
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11,2 11,3 S M 2 12 21
GC03385003 BLANCO REY, ENRIQUE 8,4 8,5 M M 2 9 21
GC01094974 BARRERAS LARRAMENDI, GUILLERMO 7 7,1 S M 2 8 21

45 GC05340510 CARCEDO FERNANDEZ, JUAN CARLOS 17 16,4 S M 3 19 20
GC01057224 BENGOECHEA CUETO-F, JESUS 13,9 14 S M 3 15 20
GC01313175 IGLESIAS MIRANDA, ANTONIO 12,2 S M 3 14 20
GC01506401 GARCIA CUTRIN, FRANCISCO JAVIER 10,3 10,4 S M 2 11 20
GC55924050 PAZ SANTOS, ESTEBAN 9,8 9,9 M M 2 11 20

50 GC01103114 GARCIA CASTRO, JULIO 14,3 S M 3 16 19
GC01145983 SAN MARTIN ALVAREZ, MERCEDES 12,7 12,8 S F 3 14 19
GC01696278 FERNANDEZ SEDANO, JOSE ANGEL 11 11,1 M M 2 12 19
GC01286087 GARCIA GONZALEZ, MANUEL 10,9 11 S M 2 12 19
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10,3 10,4 M M 2 11 19
GC01059953 MANTILLA GARCIA, CARLOS 8,7 8,8 M M 2 10 19

56 GC01406649 CARRILLO LEMA, FRANCISCO 17,1 S M 3 19 18
GC01189593 RODRIGUEZ GARCIA, FELIX 14,9 15 S M 3 17 18
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN PABLO 13 13,1 S M 3 14 18
GC01804121 LOPEZ-BOADO SANMARTIN, BRUNO 12,1 12,2 I M 3 13 18

60 GC01065875 LOPEZ-BOADO SAN MARTIN, JIMENA 19,1 18,3 I F 4 21 17
GC01370669 MIGUELES OTERO, SUSANA 16,6 S F 3 18 17
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN ENRIQUE 13,9 14 S M 3 15 17
GC01370667 NEGREIRA DEL RIO, JESUS 13,5 13,6 S M 3 15 17
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 13,4 13,5 S M 3 15 17
GC01240803 RODRIGUEZ REGUEIRO, EDUARDO 13,2 13,3 S M 3 15 17
GC01782536 MAGALLANES , MARIANO 13,8 13,9 S M 3 15 17

67 GC04440192 GULIAS DELGADO, JAIME 24,6 23,4 M M 4 28 16
GC51022632 FERNANDEZ-CASTAÑO MEREDIZ, MARTA 21,9 21,1 S F 4 24 16
GC01452529 ORIO GONZALEZ, MANUEL 18,3 M M 3 21 16
GC10646054 PRIETO PRIETO, JOSE MANUEL 17,9 18 M M 3 20 16
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 17,3 M M 3 19 16
GC00903842 MIGUEL ARES, SANTIAGO 15,3 15,4 S M 3 17 16
GC01699885 BUCETA GOMEZ, JOSE MANUEL 15,2 15,3 S M 3 17 16
GC01021829 LLORCA MANEIRO, Mª ANGELES 15,2 15,3 S F 3 16 16
GC10437709 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER 11,7 11,8 S M 3 13 16
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, LUIS GONZAGA 10,8 10,9 S M 2 12 16

77 GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 22,7 21,1 S M 4 26 15
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 19,6 S M 4 22 15
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 18,3 18,4 S M 3 21 15
GC01239880 PRADO GONZALEZ, MANUEL GONZALO 17,7 17,8 S M 3 20 15
GC01371670 MARIÑO GARRIDO, TERESA 18,6 18,7 S F 4 20 15
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 17 S M 3 19 15
GC10911636 JIMENEZ SUAREZ, SATURNINO 16,6 16,7 M M 3 19 15
GC01095593 RODRIGUEZ BELLO, UBALDINO 16,8 S M 3 19 15
GC01801061 DEL FEDELE, MONICA 16,5 16,6 M F 3 18 15
GC01059799 RODRIGUEZ RIVEIRO, MANUEL 13,4 13,5 S M 3 15 15
GC57378554 SANCHEZ VARELA, MANUEL 7,2 7,3 S M 2 8 15

88 GC01948877 OGANDO IGLESIAS, RAFAEL 25,5 25,1 M M 4 29 14
GC05937438 CASTRO SERANTES, JOSE MANUEL 24,9 M M 4 28 14
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 18,1 S F 3 20 14
GC01242102 DIAZ-MELLA LOPEZ, ALVARO 17,5 17,6 S M 3 20 14
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL ANGEL 14,2 14,3 S M 3 16 14
GC01363190 FERNANDEZ KIM, SANTIAGO 13,1 13,2 M M 3 15 14

94 GC01791048 FDEZ DE LA VEGA SANCHEZ, LUIS ANGEL 21,4 S M 4 24 13
GC01383894 LEMA LOPEZ, MERCEDES 21,3 S F 4 23 13



GC01809008 HERRANZ ESTEVEZ, MANUEL 18,6 18,7 S M 4 21 13
GC01158651 VIDAL-RIBAS MANRIQUE, FERNANDO 18,7 S M 4 21 13
GC01190045 FERNANDEZ VAZQUEZ, BERNARDO 17,8 17,9 S M 3 20 13
GC01919802 LEZCANO COMESAÑA, FELIPE 18,2 18,3 M M 3 20 13
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15,4 15,5 S M 3 17 13
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 16 16,1 S F 3 17 13
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 15,2 15,3 M M 3 17 13
GC01094996 POSADA GONZALEZ, MIGUEL 14,2 14,3 S M 3 16 13
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 12,4 12,5 S M 3 14 13
GC53889164 VARELA COSTOYA, ALBERTO 12,8 12,9 M M 3 14 13

106 GC01802649 DIAZ PEREZ, ANTONIO LUIS 21,2 21,3 M M 4 24 12
GC01364404 MIGUEL DE FRUTOS, SANTIAGO 17,2 17,3 S M 3 19 12
GC01070768 BEIRAS TORRADO, JULIO 15,4 15,5 S M 3 17 12
GC01067478 LORENZO PEREIRA, JOSE LUIS 15,2 15,3 S M 3 17 12
GC01937819 OZORES MASSO, MIGUEL 10,1 10,2 M M 2 11 12

111 GC55401427 FORTI SAMPIETRO, LEONELO 22,8 S M 4 26 11
GC01366247 ALVAREZ DIEGUEZ, IRMA 22,1 M F 4 24 11
BP00337654 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON 21,7 21,8 S M 4 24 11
GC01933642 OZORES CARRANZA, ERNESTO 20,3 20,4 C M 4 23 11
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 20,4 20,5 S F 4 22 11
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 19,4 19,5 S F 4 21 11
GC01381790 MEYER-ALTEN PONGA, EDGAR 17,4 17,5 S M 3 20 11
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 16,4 16,5 S M 3 18 11

119 GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 24,3 24,4 S F 4 26 10
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 24 S F 4 26 10
GC01241918 LODEIRO SALGUEIRO, ASUNCION 18,4 18,5 S F 3 20 10
GC01128101 LOPEZ PEREZ, JUAN JOSE 14,9 15 S M 3 17 10

123 GC01429333 MENDEZ FERNANDEZ, ALVARO 21,7 21,8 M M 4 24 9
GC55510060 SOBRADO TABOADA, MARTIN 19,5 19,6 M M 4 22 9
GC01052383 MENDEZ PEREZ, PALOMA 18,7 18,8 S F 4 20 9

126 GC01920583 ALVAREZ SAEZ, MIRYAM MARTA 29,6 29,1 M F 5 32 8
GC01318188 OROZCO DE LAS HERAS, CARMELO 27,4 S M 5 30 8
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NELLY 27,5 S F 5 30 8
GC01366717 RIAL CADAVAL, JOSE MANUEL 25,6 S M 4 29 8
GC01699888 PEREZ COSTAS, Mª DEL CARMEN 25,7 S F 4 28 8
GC01644410 SENAC SANCHEZ-ANAUT, MIGUEL 22,7 S M 4 26 8
GC01262260 RODRIGUEZ DIAZ, NICANOR JUAN 20,5 20,6 M M 4 23 8
GC01070769 CUNQUEIRO SARMIENTO, ROSA 18,7 18,8 S F 4 20 8

134 GC01381285 BLANCO GONZALEZ, MANUEL 33,5 S M 5 30 7
GC01934607 BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANCISCO 27,3 M M 5 30 7
GC01136588 NUÑEZ SEOANE, RAFAEL 22,9 23 S M 4 26 7
GC63692235 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 23,2 23,3 S M 4 26 7
GC01262256 TOURIÑO FERNANDEZ, LAURA 23,2 23,3 S F 4 25 7
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 20,6 20,7 S M 4 23 7
GC55408854 FORJANES VAZQUEZ, FRANCISCO 19,8 19,9 M M 4 22 7
GC01279148 BARREIRO CUIÑAS, TITO 16,2 16,3 M M 3 18 7
GC01326854 VAZQUEZ PRIETO, EFREN 12,7 12,8 S M 3 14 7

143 GC00440596 LUNA ALONSO, JOSE RAMON 27,1 S M 5 30 6
GC01917754 PAZ JOHNSTONE, NICOLAS 27,5 M M 5 30 6
GC01321657 REBOREDA DIAZ, MILAGROS 26,5 S F 5 28 6
GC01191473 SASTRE VAZQUEZ, CARMEN 23,1 23,2 S F 4 25 6
GC01791053 FDEZ DE LA VEGA GUERRA-CAMPOS, JUAN 21,9 22 I M 4 25 6
GC05804943 LAFUENTE ABRALDES, RAFAEL 17,5 17,7 M M 3 20 6
GC55033859 CRUZ PICALLO JUAN DE DIOS 16,1 16,2 S M 3 18 6

150 GC01699946 RODRIGUEZ IGLESIAS, JOSE 26,5 S M 5 30 5
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 32,1 S M 5 30 5
GC01192771 FERNANDEZ MENENDEZ, Mª ANTONIA 27,5 S F 5 30 5



GC01935510 FERNANDEZ RAFALES, JAVIER 33 M M 5 30 5
GC01186727 DIAZ-SALGADO PEREZ, MARIA TERESA 22,8 22,9 S F 4 25 5

155 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 34,5 M F 5 37 4
GC01924005 VAZQUEZ CASANOVA, YOLANDA MARIA 35 M F 5 37 4

157 GC01402670 BARCENA VARELA DE LIMIA, ISABEL 36 S F 5 39 3
158 GC01934573 VARELA EIMIL, ROSANA 35 M F 5 37 2

GC01940289 MENDEZ TAPIAS, PAZ 35 M F 5 37 2
GC01815519 DE FELIPE MARTINEZ, MANUEL 36 S M 5 30 2

161 GC01937844 CELA GAMERO, GENMA 35,2 M F 5 38 1
GC01645384 GAYARRE SURIO, AURORA 33,6 S F 5 36 1

163 GC10460210 LOURIDO RODRIGUEZ, JORGE 33,9 S M 5 30 Dsc
164 GC01052384 PIÑEIRO GOMEZ-DURAN, JOSE M. 25,5 25,6 S M 4 29 Dsc
165 GC15446627 SANZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 23,9 24 S M 4 27 Dsc
166 GC06462055 DOPICO DOPICO, JOSE MANUEL 18,3 18,4 S M 3 21 Dsc
167 GC55787397 CRESPO FERNANDEZ, EDUARDO OSCAR 15,1 15,2 M M 3 17 Dsc
168 GC01191903 GUTIERREZ REVILLA, RAFAEL 14,4 14,5 S M 3 16 Dsc
169 GC01920582 PASTOR BUGALLO, ALVARO 14,6 14,8 M M 3 16 Dsc
170 GC01026230 ARBONES DAVILA-MONDINA, JOAQUIN 13,2 13,3 S M 3 15 Dsc
171 GC01248832 VERDEJO SANCHEZ, ESTANISLAO 16,8 S M 3 19 N.P
172 GC07248286 AREAN GONZALEZ, RAFAEL JAVIER 15,4 S M 3 17 N.P
173 GC55264136 BUENO REY, CARLOS 14,7 S M 3 16 N.P

MEJOR APPROACH HOYO 6 o 15:   SUSANA MIGUELES OTERO


